報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

  令和６年５月２９日

『第２１回  立花地区町民運動会』を開催します

健康で心豊かな地域づくりをめざし、スポーツの振興と町民の融和を図り明るく住み

よい町づくりのため、立花地区町民運動会を下記のとおり開催します。

記

１．日   時   令和６年６月２日（日） 午前８時入場行進

         ※雨天の場合は中止

２．場   所   立花小学校グラウンド

３．参加者   立花地区住民

４．内   容   別紙プログラムのとおり

５．その他   5年ぶり全地区が参加して開催する本運動会では、新しく『フライングディス

ク』をリレーに取り入れています。フライングディスクは、今年開催される全障

スポの伊万里市での開催競技です。

問合先
立花コミュニティセンター
担当  春田

電話  0955‐20‐4567

No． 種　　　目 性別 組 内　　　　　容 人員 時刻 時間

1 ボール運びリレー 混合 2
小学生４名・一般男女各2名
（８人×５０ｍ）スタート：小→大人→…

8 9:00 10

2 グラウンドゴルフ競争 男女 6 男女　65歳以上　各３ 6 15

3
フライングディスク

リレー
混合 2 小学生２名・一般男女各2 6 9:30 15

4 つなひき 混合 男10・女10 20 15

5 あんぱんマン競争 男女 4 小学生２名・一般男女各１　 4 10:00 10

6 1000m 男女 1 50歳未満　50歳以上 各2 10

7 玉入れ競技 混合 2 男10・女10 20 10:30 15

8 幼児競争 混合 1 未就学児 5

9 なわとび合戦 混合 2 １２（制限なし） 12 10

10
クリーン大作戦

リレー
混合 2

一般男女各２
（4人×５０ｍ）スタート：女→男→…

4 11:00 10

11 百足競争リレー 混合 2
男女各10　制限なし
（男100ｍ・女50ｍ）スタート：女→男→

20 10

12 ドリブルリレー 混合 2
小学生４名・一般男女各２
（８人×５０ｍ）スタート：小→大人→…

8 11:30 15

13 ジャンケン競走 混合 1 各区長等（区の代表） 1 5

14 応援合戦 混合 2 3分間　※3位まで表彰 10

15 小学生リレー 混合 1
上級生・下級生各３
（６人×100ｍ）

6 12:00 5

16 年齢別リレー 混合 1

50歳以上               男女各１　50m
40歳以上50歳未満  男女各１ 100m
30歳以上40歳未満  男女各１ 100m
30歳未満               男女各１ 100m
スタート：女→男→女→男→…

8 10

第２１回　立花地区町民運動会プログラム

◆けが等しないように自分のペースで無理せず楽しみましょう！